

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2020 roku
przez Radę Miasta Krosna.**

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	W sprawie poszerzenia Parku Jordanowskiego od północy w przypadku wykupu nieruchomości sąsiadujących oraz odstąpienia od budowy drogi.	<p>W dniu 20 listopada 2019 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła petycja Fundacji Pasjonanci Krosno w zakresie poszerzenia Parku Jordanowskiego. Treść przedstawionej petycji była przedmiotem obrad i analizy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krosna, która na posiedzeniach w dniach 13 grudnia 2019 r. oraz 19 lutego 2020 r. dokonała analizy materiału zgromadzonego w powyższym temacie i zarekomendowała Radzie Miasta Krosna uznanie petycji za bezzasadną.</p> <p>W związku z powyższym Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 28 lutego 2020 r. podjęła uchwałę Nr XVIII/584/20 w sprawie rozpatrzenia petycji, uznając ją jednocześnie za bezzasadną.</p>
2.	W zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (wprowadzenie lokalnej „tarczy antykryzysowej”).	<p>W dniu 7 kwietnia 2020 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła petycja w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego polegająca na wprowadzeniu lokalnej „tarczy antykryzysowej”. Przedmiot petycji stał się tematem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM na posiedzeniach odbytych w dniach : 28 maja i 23 czerwca 2020 r., na których zapoznano się również z materiałami zgromadzonymi w powyższym temacie. W wyniku dokonanej analizy Komisja zarekomendowała Radzie Miasta Krosna uznanie petycji za bezzasadną.</p> <p>W związku z powyższym Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 30 czerwca 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXIII/681/20 w sprawie rozpatrzenia petycji, uznając ją jednocześnie za bezzasadną.</p>
3.	W sprawie „Stop zagrożeniu życia i zdrowia”.	<p>W dniu 27 kwietnia 2020 r. do Rady Miasta Krosna wpłynęła petycja Koalicji „Polska wolna od 5G” w sprawie przyjęcia uchwały</p>

		<p>w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem.</p> <p>Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM na posiedzeniach odbytych w dniach : 28 maja i 23 czerwca 2020 r. zapoznali się z treścią złożonej petycji oraz dodatkowym materiałem wyjaśniającym zgromadzonym w tej sprawie.</p> <p>W wyniku dokonanej analizy członkowie Komisja uznali petycję za bezzasadną i podjęcie uchwały takiej treści zarekomendowali Radzie Miasta Krosna.</p> <p>Rada Miasta Krosna na sesji odbytej w dniu 30 czerwca 2020 r. podjęła uchwałę Nr XXIII/682/20 w sprawie rozpatrzenia petycji, uznając ją jednocześnie za bezzasadną.</p>
--	--	--

PRZEWODNICZĄCY RADY


Zbigniew Kubit